
 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

Ufficio IX – Ambito Territoriale di Caserta 
 

 
               

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo e A.T.A.  per gli anni scolastici 
relativi al triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25 sottoscritto il giorno 18/05/2022; 
 
 VISTA la Delibera n. 816 del 29/12/2023 della Giunta Regionale della Campania, avente ad oggetto il 
“Dimensionamento della rete scolastica e programmazione dell’offerta formativa. Anno scolastico 2024/24”; 
 
VISTO il Decreto direttoriale n. 2662 del 15.01.2024 dell’Usr di Napoli che recepisce la suddetta delibera 
regionale, prevedendo le modifiche da apportare alla rete scolastica e al piano dell’offerta formativa, con 
effetto dal 1.9.2024;  
 
VISTO l’art. 44 del predetto CCNI rubricato “Dimensionamento della rete scolastica -Direttori dei servizi 
generali ed amministrativi – individuazione del personale soprannumerario” che al comma 4 e ss. prevede 
la competenza di questo ufficio ai fini della redazione della graduatoria unica di “singolo dimensionamento” 
relativamente al profilo dei Dsga ; 
 
VISTO il proprio decreto prot. n. 5919 del 04.04.2024 con cui è stata pubblicata la predetta graduatoria; 
 
CONSIDERATO che non sono pervenuti, a questo ufficio, reclami nel termine indicato 
 
                                                                                    DISPONE 

 La pubblicazione dell’allegata graduatoria definitiva dei Dsga relativa ad ogni singolo dimensionamento con 

indicazione dei relativi perdenti posto. 

  AG 
  Ufficio organici e mobilità personale ATA 

    anna.gagliardi.ce@istruzione.it 

tel: 0823 248242 

                                                                                                                                     

                                                                                                                                          IL DIRIGENTE 
                            Monica MATANO 

                                                                                                                                                           Documento firmato digitalmente ai sensi del 
 c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

                 

                              

 

Ai DSGA interessati   LORO SEDI 

All’Ufficio Scolastico Regionale per la Campania   NAPOLI 

Al Dipartimento Economia e Finanze – Direz. Prov.le dei Servizi Vari   CASERTA 

Alle OO.SS. Provinciali LORO SEDI 

Al SITO   SEDE           
  

mailto:anna.gagliardi.ce@istruzione.it

		2024-04-23T10:07:44+0000
	MATANO MONICA


		2024-04-23T14:39:50+0200
	protocollo




